- 1 -

宮城県防災会議幹事会議会議録

平成１９年９月１９日

１ 会 議 名 宮城県防災会議幹事会議

２ 開催日時 平成１９年９月１９日（水） 午後３時から午後３時３０分まで

３ 開催場所 ホテル法華クラブ仙台 １階ハーモニーホール

仙台市青葉区本町二丁目１１－３０

４ 出 席 者 別紙「出席者名簿」のとおり《傍聴者：１名》

５ 概 要 以下のとおり

（１） 開 会（危機対策課：髙橋伸夫 副参事兼課長補佐(総括担当)）

（２） 議 題（議長：小泉保 危機管理監）

① 宮城県地域防災計画（原子力災害対策編）の修正について

（説明者：佐藤信俊 原子力安全対策室長）

資料１：宮城県地域防災計画（原子力災害対策編）の修正について

資料２：宮城県地域防災計画（修正案）〔原子力災害対策編〕

資料３：宮城県地域防災計画（原子力災害対策編）現行・修正案対比

に基づき説明

② その他

（５） 閉 会（危機対策課：髙橋伸夫 副参事兼課長補佐(総括担当)）

- 2 -

＜審議，質疑応答＞

① 宮城県地域防災計画（原子力災害対策編）の修正について

議 長 ： ただ今の説明について，ご質問，ご意見等ありませんか。

幹 事 ： （質問・意見等なし）

議 長 ： それでは，ご異議がないようですので，早急に国（消防庁）に事前

協議を行い，宮城県防災会議に諮ることとします。

② その他

議 長 ： その他でありますが，事務局から何かありますか。

事 務 局 ： （なし）

議 長 ： 幹事の皆様から何かありますか。

幹 事 ： （なし）

議 長 ： それでは，これをもちまして，本日の幹事会議に関する審議を終了

することといたします。

ご協力ありがとうございました。